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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4759
	2615
	5291
	1701
	14366
	15109
	71,8 %
	695,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1853
	636
	1750
	943
	5182
	4937
	25,9 %
	250,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	130
	95
	186
	50
	461
	334
	2,3 %
	22,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	2
	6
	5
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6742
	3346
	7231
	2696
	20015
	20386
	100 %
	968,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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0

1

2

3

4

5

6

7

2017-3 2017-5 2017-7 2017-9 2017-11 2017-13 2017-15 2017-17 2017-19 2017-21 2017-23 2017-25 2017-27 2017-29 2017-31 2017-33 2017-35 2017-37 2017-39 2017-41 2017-43 2017-45 2017-47 2017-49 2017-51 2018-1 2018-3

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	448
	241
	648
	202
	1539
	1624
	77,6 %
	834,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	103
	49
	153
	78
	383
	448
	19,3 %
	207,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	4
	27
	12
	61
	35
	3,1 %
	33,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	569
	294
	828
	292
	1983
	2107
	100 %
	1075,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	195
	212
	389
	156
	952
	925
	79,1 %
	865,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	33
	30
	102
	70
	235
	218
	19,5 %
	213,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	2
	9
	1
	16
	17
	1,3 %
	14,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	232
	244
	500
	227
	1203
	1161
	100 %
	1094,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	404
	276
	509
	147
	1336
	1542
	65,7 %
	759,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	318
	79
	181
	80
	658
	595
	32,4 %
	374,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	3
	14
	6
	39
	40
	1,9 %
	22,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	738
	358
	705
	233
	2034
	2177
	100 %
	1156,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	402
	215
	549
	130
	1296
	1719
	74 %
	853,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	115
	66
	189
	69
	439
	448
	25,1 %
	289,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	6
	5
	1
	17
	13
	1 %
	11,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	522
	287
	743
	200
	1752
	2181
	100 %
	1154,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	320
	187
	353
	100
	960
	737
	69,6 %
	826,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	124
	50
	136
	69
	379
	278
	27,5 %
	326,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	15
	13
	1
	40
	9
	2,9 %
	34,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	455
	252
	502
	170
	1379
	1024
	100 %
	1186,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1708
	748
	1301
	428
	4185
	4822
	69,8 %
	681,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	776
	227
	430
	253
	1686
	1829
	28,1 %
	274,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	34
	29
	50
	12
	125
	83
	2,1 %
	20,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2518
	1004
	1781
	693
	5996
	6735
	100 %
	976,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	172
	90
	310
	77
	649
	787
	74,6 %
	645,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	56
	20
	89
	34
	199
	218
	22,9 %
	197,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	5
	10
	1
	19
	31
	2,2 %
	18,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	1
	3
	2
	0,3 %
	2,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	231
	115
	411
	113
	870
	1038
	100 %
	864,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	193
	108
	314
	121
	736
	735
	66,4 %
	691,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	90
	33
	129
	92
	344
	299
	31 %
	323,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	1
	20
	2
	29
	21
	2,6 %
	27,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	289
	142
	463
	215
	1109
	1059
	100 %
	1041,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	539
	333
	516
	181
	1569
	1091
	72,8 %
	492,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	109
	57
	210
	121
	497
	334
	23,1 %
	156,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	23
	27
	12
	87
	51
	4 %
	27,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	1
	2
	0
	0,1 %
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	673
	413
	754
	315
	2155
	1477
	100 %
	676,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	378
	205
	402
	159
	1144
	1518
	74,6 %
	608,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	129
	25
	131
	77
	362
	377
	23,6 %
	192,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	7
	11
	2
	28
	48
	1,8 %
	14,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	515
	237
	544
	238
	1534
	19435
	100 %
	816,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 3-2018

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	28
	11
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	175
	38
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	1133
	609
	0
	0
	35
	0
	1
	0

	Скопје Центар
	549
	157
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	367
	153
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Скопје Север
	770
	380
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	1088
	296
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	1411
	700
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Гостивар
	757
	244
	0
	0
	31
	0
	2
	0

	Tетово
	812
	253
	0
	0
	56
	0
	0
	0

	Битола
	1027
	179
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	41
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	376
	174
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Ресен
	95
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	258
	44
	0
	0
	
	0
	0
	0

	Делчево
	142
	31
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	373
	87
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Пехчево
	18
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Виница
	161
	69
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Дебар
	256
	67
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Охрид
	340
	120
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Струга
	700
	252
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kрушево
	9
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	53
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	898
	360
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Пробиштип
	78
	9
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Радовиш
	149
	69
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Штип
	422
	121
	0
	0
	16
	0
	3
	0

	Струмица
	701
	340
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Валандово
	35
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	285
	73
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Кавадарци
	563
	201
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Неготино
	109
	25
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Св.Николе
	141
	47
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Велес
	46
	16
	0
	0
	2
	0
	0
	0


Aлерти Недела 2018-03

Инфекција на горни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 


	1

	2018-03

	14366
	14239

	14240



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 


	1

	2018-02

	5182
	4029

	4030



	


Исипна треска

Нема Алерт 

Менинго енцефалитис

Нема Алерт 

Водена дијареа

Нема Алерт 

Крвава дијареа

Нема Алерт 

Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт 

Акутна хеморагична треска

Нема Алерт 

_1578305726.unknown

_1578305767.unknown

_1578305790.unknown

_1578305814.unknown

_1578305746.unknown

_1578305694.unknown

_1578305709.unknown

_1578305680.unknown

